АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2020

	№ 53

	с. Адышево

	О внесении изменений в постановление администрации

Адышевского сельского поселения от 07.05.2019 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Адышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Адышевского сельского поселения от  07.05.2019 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области» (далее - административный регламент), утвердив изменения в административном регламенте согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Адышевского сельского поселения
	Т.Л. Елькина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Адышевского сельского поселения

от 06.03.2020 №53
ИЗМЕНЕНИЯ
в административном регламенте предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка  или земельных участков на кадастровом плане территории расположенных на территории муниципального образования Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области»
Пункт 2.10.1 подраздела 2.10. раздела 2 регламента изложить в новой редакции:

«2.10.1. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 дней со дня поступления заявления в Администрации.

В случае утверждения Схемы в целях подготовки и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка срок предоставления муниципальной услуги составляет два месяца».
_______________